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JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : PEMBIAYAAN & PENGANGGARAN KESEHATAN

NAMA DOSEN : Ridhwan Fauzi

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : BL 02

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 21 September
2022

10:00 11:40 Selesai Basic Concepts of Health Financing Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Basic Concepts of
Health Financing

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

2 Rabu, 28 September
2022

10:00 11:40 Selesai Health Financing and Universal
Health Coverage

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Health Financing
and Universal Health Coverage

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

3 Rabu, 5 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Revenue Raising Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Revenue Raising

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

4 Rabu, 12 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Public and Private Funding Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Public and Private
Funding

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

5 Rabu, 19 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Public Private Partnership Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Public Private
Partnership

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

6 Rabu, 26 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Risk Pooling Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Risk Pooling

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

7 Rabu, 2 November 2022 10:00 11:40 Selesai Risk Pooling Mechanism Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Risk Pooling
Mechanism

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

8 Rabu, 9 November 2022 10:00 12:30 Selesai Midterm Exam Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Midterm Exam

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  
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TANGAN

9 Rabu, 16 November
2022

10:00 11:40 Selesai Service Purchasing Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Service
Purchasing

(19 / 21) Ridhwan Fauzi  

10 Rabu, 23 November
2022

10:00 11:40 Selesai Healthcare Payment System Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Healthcare
Payment System

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

11 Rabu, 30 November
2022

10:00 11:40 Selesai Presentasi Kelompok Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas Kelompok,
Tugas Kelompok, Tugas Kelompok,
Tugas Kelompok, Tugas Kelompok,
Tugas Kelompok, dan Tugas
Kelompok

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

12 Rabu, 7 Desember 2022 10:00 11:40 Selesai Presentasi Kelompok Presentasi Kelompok (21 / 21) Ridhwan Fauzi  

13 Rabu, 14 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Presentasi Kelompok Presentasi Kelompok (20 / 21) Ridhwan Fauzi  

14 Rabu, 21 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Concepts of Health Budgeting and
Types of Budgeting

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Concepts of
Health Budgeting and Types of
Budgeting

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  

15 Rabu, 28 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Health Accounts Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Health Accounts,
PPT Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, PPT
Presentasi Kelompok, dan PPT
Presentasi Kelompok

(19 / 21) Ridhwan Fauzi  



Jakarta, 07 Februari 2023
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

16 Rabu, 4 Januari 2023 10:00 11:40 Selesai Ujian Akhir Semester Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Ujian Akhir
Semester

(21 / 21) Ridhwan Fauzi  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : A522175 - PEMBIAYAAN & PENGANGGARAN KESEHATAN Nama Kelas : BL 02

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep

2022

28
Sep

2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des

2022

14
Des

2022

21
Des

2022

28
Des

2022

4
Jan

2023

1 20201010100047 RHEINA QUR`ANI AWALINA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD REGITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH H H H H H H H H S H H H H H H H

5 20201010100055 SALWA SALMABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20201010100057 SELFIA RISYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 20201010100070 WINONA RAHMAWATI H H I H H H H H H H H H H H H H

8 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20201010100076 ALYA SUDARMIN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20201010100082 FASFAHIS SOPHAL JAMIL H H H H H H H H S H H H H H A H

13 20201010100084 LIANA NUR AZKYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 20201010100086 MASFUR MUZAKKI H H H H H H H H A H H H H H A H

15 20201010100089 MUHAMMAD RAIHAN HALIM H H H H H H H H A H H H A H H H

16 20201010100094 RAHMAT KURNIAWAN H H H S H H H H H H H H H H H H



17 20201010100097 SEPTIANA ROCHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 20201010100098 VICKY ABIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 20201010100103 GAYUH AGENG MUNAWWAROH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20201010100114 SYARAFINA ZHALIFUNNAFSI SARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20201010100115 WIRDATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1
: A522175

: 5/2/BL 02

Tugas  UTS  UAS 
RATA-
RATA 

30% 30% 40% 100%

1 20201010100047 RHEINA QUR`ANI AWALINA 100.00 29.00 61.00 65.05 B-

2 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD R.S. 100.00 39.00 53.00 65.25 B-

3 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA P. 100.00 39.00 57.00 66.65 B-

4 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH 100.00 47.00 63.00 71.15 B

5 20201010100055 SALWA SALMABILA 100.00 37.00 54.00 65.00 B-

6 20201010100057 SELFIA RISYANTI 100.00 57.00 57.00 72.05 B

7 20201010100070 WINONA RAHMAWATI 100.00 59.00 65.00 75.45 B+

8 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA 100.00 89.00 85.00 91.45 A

9 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA 100.00 49.00 57.00 69.65 B-

10 20201010100076 ALYA SUDARMIN 100.00 45.00 48.00 65.30 B-

11 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA 100.00 22.00 67.00 65.05 B-

12 20201010100082 FASFAHIS SOPHAL JAMIL 100.00 51.00 57.00 70.25 B

13 20201010100084 LIANA NUR AZKYA 100.00 32.00 71.00 69.45 B-

14 20201010100086 MASFUR MUZAKKI 100.00 29.00 61.00 65.05 B-

15 20201010100089 MUHAMMAD RAIHAN HALIM 100.00 57.00 54.00 71.00 B

16 20201010100094 RAHMAT KURNIAWAN 100.00 59.00 52.00 70.90 B

17 20201010100097 SEPTIANA ROCHMAYANTI 100.00 62.00 59.00 74.25 B

18 20201010100098 VICKY ABIANSYAH 100.00 57.00 55.00 71.35 B

19 20201010100103 GAYUH AGENG MUNAWWAROH 100.00 45.00 57.00 68.45 B-

20 20201010100114 SYARAFINA ZHALIFUNNAFSI S. 100.00 79.00 69.00 82.85 A-

21 20201010100115 WIRDATUL JANNAH 100.00 39.00 53.00 65.25 B-

A
A-
B+
B RIDHWAN FAUZI

75.00 – 79.99       :
70.00 – 74.99       :

Jakarta, 25 JANUARI 2023

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 
80.00 – 84.99       : 

NO NIM NAMA
Tanda 
Tangan

NILAI 
AKHIR

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  RIDHWAN FAUZI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2022/2023
Jenjang Hari/Tanggal      : 
Kode Mata Kuliah Jam                   :
Mata Kuliah : PEMBIAYAAN & PENGANGGARAN Ruang                :  



B-
C+
C
C-
D
E

55.00 – 59.99       :
50.00 – 59.99       :
45.00 – 49.99       :
       0 – 44.99       :

65.00 – 69.99       :
60.00 – 64.99       :
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